
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Mainiokoti Vellamo 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1. – 31.03.2026 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 

Mainiokoti Vellamossa lääkehoito-, valmius-, elintarvike-, ympäristö- ja 
omavalvontasuunnitelma on päivitetty tarkastelujaksolla. Päivittäiskirjaukset ovat toteutuneet 
tarkastelujaksolla tavoitteiden mukaisesti. Työvuorojen vuorokohtaisia mitoituksia on 
tarkasteltu asukkaiden tarpeita paremmin hyödyttäviksi ja hoitajamitoitus on ollut 
tarkastelujaksolla asukkaiden hoidontarvetta vastaava. 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamat on käsitelty viikoittain henkilökunnan palavereissa ja niiden perusteella on tehty 
tarvittavia, asiakas- ja tapauskohtaisia muutoksia. Tarkastelujaksolla on kirjattu kolme 
poikkeamaa, jotka on käsitelty protokollan mukaisesti ja poikkeamista on tiedotettu ja 
konsultoitu asianosaisia tahoja. Yksikössä on tehty useita toimenpiteitä vastaavien tilanteiden 
ennaltaehkäisemiseksi. 

Mainiokoti Vellamossa on kiinnitetty runsaasti huomiota turvallisuusasioihin, henkilöstö on 
suorittanut laiteturvallisuuskoulutuksia ja -näyttöjä, yksikössä järjestetään säännöllisiä 
turvallisuuskävelyjä ja asiakkaiden hälytyslaitteet testataan säännöllisesti. Vaarojen arviointi 
tehdään kolmen kuukauden välein ja sen perusteella tehdään tarvittaessa toimenpiteitä. 

Kokemuksellinen laatu: 
Mainiokoti Vellamon saama palaute laatuindeksikyselyissä on ollut pääasiassa positiivista, 
toiveena on ollut, että asiakkaat pääsevät osallistumaan aktiivisesti yksikön yhteisiin 
tapahtumiin ja että läheisiin ollaan edelleen yhteydessä matalalla kynnyksellä. Asukkaiden 
elämänhistorian tuntemisen kautta pystymme järjestämään ja suunnittelemaan toimintaa 
vastaamaan asukkaiden tarpeita ja toiveita.  

Laatuindeksin ka. tammi-maaliskuussa 2026 oli 94,9 

Vellamossa vietettiin 14.2.26 läheisten ja asiakkaiden yhteistä ystävänpäiväjuhlaa, johon 
osallistui ilahduttavan runsas läheisten edustus. 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Seurantajakson aikana ei ole ollut ohjaus- tai valvontakäyntejä. 


